[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol, 115 - CEP 41720-052 - Salvador/BA
ANEXO VII
RELATÓRIO FINAL
Edital nº 42 de 04 de abril de 2023
PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA PARA DISCENTES DA PÓS-GRADUAÇÃO – PAPP
Eu, ______________________________________________________________________, SIAPE__________________________, declaro para os devidos fins que o discente ________________________________________________________________________, esteve presente em todos os encontro presenciais previstos e realizou as seguintes atividades :
	Atividades

	1

	2

	3

	4

	5

____________________ , _____ de _______________ de 2022.
 					Local

______________________________________________
Assinatura

image1.png